ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
[bookmark: _GoBack]к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги
«Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

 «Главе муниципального образования               город Горячий Ключ
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______Региональная общественная____ __________организация «Эко»_________
(наименование организации (объединения)
______г. Краснодар, ул. Южная, 17_____
(адрес)
_________215-00-00__________________
(контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	___________Региональная общественная организация «Эко»_____________________
_(наименование организации (объединения)

	основным направлением деятельности которой согласно Уставу, является охрана окружающей среды (в том числе организация и проведение экологической экспертизы), организует проведение общественной экологической экспертизы по объекту:
_____________проектная документация ООО «Строй-Юг» строительства________
(наименование объекта, месторасположение)
______________________перерабатывающего комбината________________________

	Состав экологической экспертной комиссии:
1) Заведующий кафедрой "Геоэкология" географического факультета КубГУ, доктор географических наук, профессор В.В. Кузнецов__________________________________
2) Доцент кафедры  "Прикладная  экология",  экологического  факультета КубГАУ, кандидат биологических наук С.С. Фролов______________________________________
3) Директор научно-исследовательского института промышленной  экологии КубГТУ, кандидат технических наук К.К. Юзов_________________________________
________________________________________________________________________

	Срок проведения экологической экспертизы:
с «18»__апреля__ 2017г.  по «5»__мая___ 2017г.

Прошу Вас зарегистрировать заявление о проведении общественной экологической экспертизы вышеуказанного объекта на территории муниципального образования город Краснодар. Все необходимые документы прилагаются.

Председатель РОО «Эко»    И.И. Иванов            И.И. Иванов_______
          (должность)                        (подпись)            (расшифровка подписи)

.
	«30» __марта_______ 2017 г.»
                           (дата)

Начальник отдела
сельского хозяйства
и промышленности                                                                            П.П. Тищенко